W

UNIVALI

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAI

EDITAL N° 005/VRG-DA/2018

ALTERA O RESULTADO DA AVALIACAO DA
PRIMEIRA ETAPA DA SELECAO DE
DOCENTES PARA OS CURSOS DE
GRADUACAO DA UNIVALI, CONFORME
EDITAIS 095/VRG-DA/2017 e 004/VRG-DA/2018.

A Vice-Reitora de Graduagdo da Universidade do Vale do Itajai e o Diretor Administrativo da Fundagdo
UNIVALL no uso de suas atribuigdes regimentais, tornam publicas as alteragdes de resultado da aval iagdo da
primeira etapa da Seleg@o de docentes para os cursos de graduagdo da UNIVALI - 1° semestre de 2018, publicado
no Edital 004/VRG-DA/2018, decorrente do julgamento dos recursos apresentados e da desisténcia de candidatos.
nas disciplinas constantes do quadro a seguir (reproduzidas também integralmente a pontuagéo dos candidatos que
ndo tiveram alteragdo, para visualizacdo da nova classificagdo nas disciplinas afetadas):

Centro

_|Curso/Campus

Ciéncias Sociais
Aplicadas -
Comunicagdo,
Turismo e Lazer

Fotografia / Itajai

Produgdio Grafica
(16181) - 5° periodo

|

Candidato(a)/Pontuagio

AR

arlos Davi Matiuzzi da Silva
Luiz Roberto Carvalho

Rosa Marina Gargioni Schuch
Mayara Atherino Macedo
Daniela Cristiane Martins
Camila Giusti Tisott

Ronaldo Silva Junior

Rodolfo Wendler Guimaraes
Fabiane Passinato Sausen
Elaine Schmitt

Frederico Santos Marques de Carvalho
Virginia Yunes

e .7,8

5]
4.9
4,4
4.4
3.5
3.5
3.5
2.5
Desclassificada
Desclassificado
Desclassificada

Tratamento de Imagem
(12967) - 2° periodo

Carlos Davi Matiuzzi da Silva
Luiz Roberto Carvalho

Rosa Marina Gargioni Schuch
Daniela Cristiane Martins
Camila Giusti Tisott

Ronaldo Silva Junior

Rodolfo Wendler Guimaraes
Mayara Atherino Macedo
Fabiane Passinato Sausen
Elaine Schmitt

Frederico Santos Marques de Carvalho
Virginia Yunes

5.3
5.1
49
4.4
3.5
3.5
3.5
3.2
2,0
Desclassificada
Desclassificado
Desclassificada

Tratamento de
Imagem Avangado
(12049) - 3° periodo

Carlos Davi Matiuzzi da Silva
Luiz Roberto Carvalho

Rosa Marina Gargioni Schuch
Daniela Cristiane Martins
Camila Giusti Tisott

Ronaldo Silva Junior

Rodolfo Wendler Guimaraes
Mayara Atherino Macedo
Fabiane Passinato Sausen
Elaine Schmitt

Frederico Santos Marques de Carvalho

Virginia Yunes

23
5.1
4,9
4.4
3.5
3,5
3.5
32
2,0
Desclassificada
Desclassificado

Desclassificada
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Centro Curso/Campus Disciplina _______|candidato(a)/Pontuagho =
Clineu Julien Seki Uehara 5.9
Eduardo Benedetti Parisotto 5.2
Maria Cecilia Miotto 5.0
Paula Elisa Tischler Heinen 4,5
Vanessa Abelaira dos Anjos 3.5
Talita Dacroce Tonin 3.5
Centro de Tharine Aparecida Dal-Cim 2.8
Ciéncias Ciéncias Biologicas / |Biologia Forense Marcia Edite Vieira Roecker 2,7
Tecnoldgicas da |ltajai (17775) - 9° periodo Paola Rosa Luz 2,6
Terra e do Mar Dagoberto Port 2,5
Ana Carolina Reimann Ries 2.5
Paula Jacomini 2,5
Gabrieli Limberger Galvan 2,5
Ananda Nocchi Rockett 2,0
Fernanda Kokowicz Pilatti Desclassificada
Maria Flavia Barbosa Xavier Desclassificada

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Itajai, 31 de janeiro de 2018.
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Profa. Dra. Cdssia Ferri Renato Osvaldo Bretzke
Vice-Reitora de Graduagdo da UNIVALI Diretor Administrativo da Fundagdo UNIVALI
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